REPUBLIKA E SHOIPERISE /((726

GJYKﬁTA}P RRETHIT TIRANE:.
ne. (V7Y

VENDIM

PER RIREGJISTRIMIN E PERSONIT JURIDIK

Sot me date 09.02.1994 une gjygtaria e Gjiykates se Rrethit
Tirane DONIKA DETI, si shgyrtova kerkesen e kerkuesit Lulzim Masha,
i cili kerkon regjistroje firmen ANDELA ne formen e nje shogerie
me pergijegjesi te kufizuar ANDELA SH.P.K. dhe ;

KONSTATOUVA

Kerkesa e kerkuesit per riregiistrimin si person juridik te
firmes ANDELA ne formen e nije Shogerie me pergjegiesi te kufizuar
ANDELA BH.P.K. , me gender ne Tirane, me kapital 100.000 leke,me
ortak e administrator te vetem kerkuesin,me kohezgjatije mbi 11 viet
dhe me objekt veprimtarie ne fushen e tregtise importi dhe
eksporti, me shumice e pakice te artikujve te ndryszhem industriale
ushgimore, materiale e lende ndertimi, piese kembimi per automjete,
makineri e pajisje, fruta perime, prodhime bujgesore e blegtorale,
transport mallrash e pasagjeresh,eshte e drejte dhe si e tille
duhet te pranohet.

PER KETO ARSYE:
Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 "Per shogerite
tregtare e atij per regjistrin tregtar ligjit 7667, date 28.1.1993

VENDOSA

Riregjistrimin si person juridik te

firmes ANDELA ne formen e nie Shogerie me pergjegijesi te kufizuar
ANDELA SH.P.K. , me gender ne Tirane, me kapital 100.000 leke,me
ortak e administrator te vetem kerkuesin,me kohezgjatie mbi 11 viet
dhe me objekt veprimtarie ne fushen e tregtise importi dhe
eksporti, me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale
ushgimore, materiale e lende ndertimi, piese kembimi per automiete,
makineri e pajisje, fruta perime, prodhime bujgesore e blegtorale,
transport mallrash e pasagieresh.

Kunder vendimit leijohet ankim ne shkalle te dyte.
GJd YOQOTARE
/DONIKA DETI/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr. /~ ‘/237 ’/ Prot.

GJYOTARIT TE VETEM

Sot me daten {1-04.2000, une Gjyqtaria e Gjykates se Rrethit te Tiranes, mora ne
shqyrtim kerkesen e paraqitur nga Shogeria Tregtare “ANDELA shpk. , me te cilen
kerkojne te depozitojne Vendimin Nr.1 dt. 05.06..2000, noterizuar me Nr.847 Re¢p. dhe
274 Kol. Ky vendim eshte marre nga ortaku dhe administratori i vetem, Lulzim
Masha mbi bazen e se ciles eshte vendosur te beje shtese ne objektin e veprimtarise te
parashikuar ne nenin 3 te statusit te shogerise ‘’Andela “’sh.p.k..

Ne vijim te kerkeses se paraqgitur nga kerkuesi Lulzim Masha

KONSTATOYV A:

Se Shogeria “ANDELA shpk , eshte e regjistruar si person juridik me Vendimin
Nr.1478 akti, date09.02.1994 me ortak dhe administrator te vetem Lulzim Masha.- Me
vendimin Nr. 1 dt. 05.06..2000 ortakaku i vetem mbi bazen e kotencave te parashikuara
ne statusin e shogeris ”ANDELA’” sh.p.k.ka vendosur te shtoje objektin e veprimtarise
se shogerise ku krahas veprimtarive te parashikuara ne nenin 3 te statusit te shogerise
kerkohet te shtoje ne objektin e saj dhe aktivitete( ne fushen e arsimit nepermjet hapjes
se nje shkolle private per ciklin e ulet parashkollor, arsimin 8 vjecar , arsimin ¢ mesem
,shkolle futbolli, si dhe veprimtari te tjera qe lidhen me reabilitimin fizik shendetsor te
personave te ndryshem nepermjet programeve te vecanta. —Ky vendim kerkohet per t’u
depozituar e pasqyruar prane zyres se rregjistrit tregtar.

Ne vijim kerkesa e paraqitur nga kerkuesi Lulzim Masha me cilesine e ortakut
dhe te adminitratorit te shogerise ’ANDELA’’ sh.p.k. duhet pranuar.

Per kete arsye,

Ne baze te Nenit 2 te Ligjit 7632 date 4.11.1992, si dhe te Ligjit Nr.7667, date
28.01.1993 “Per Regjistrin Tregetar”, Neni 24, si dhe te vete Akteve Themeluese te
Shogerise ’ANDELA’’ SH.P.K.,

VENDOSA:
- Pranimin i kerkeses se paraqitur per depozitim ne lidhje me vendimin Nr.1
dt. 05.06..2000 te marre nga ortaku 1 vetem i shogeris “’ANDELA’ sh,p.k
- Kryerja e shenimeve perkatese nga zyra e rregjistrit tregetar prane kesaj
gjykate ne lidhje me depozitimin e vendimit objekt kerkese per depozitim.
- U shpall sot me dt. 06.2000
GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr.1478 /2 Prot.

VENDIM I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me daten/L 02.2074une Gjyqtaria e Gjykates se Rrethit te Tiranes Marjana/ Dedi ’m&f;i ne
shqyrtim kerkesen e paragitur nga Ortaku dhe administratori i vetem Lulzim Masha i Shogeris
Tregtare “ANDELA shpk.

Ne beze te kesaj kerkese kerkohet ge te depozitojne Vendimin Nr.2 dt.22.01.2004 te vertetuar
sipas deklarates noteriale noterizuar me dt. 22. 01. 2007 Nr.502 Rep. dhe 651 Kol.

Sipas ketij vendimi te  marre nga ortaku i vetem, Lulzim Masha eshte vendosur te beje
ndryshim ne aktet themeluese te shogerise ne lidhje me kohe zgjatjen e ushtrimit te veprimtarise
ekonomike te shogerise nga 11 vjet ne mbi 11 vjet duke bere ndryshimet perkatese ne aktet themeluese
te shogerise ~ “’Andela “’sh.p.k.. Gjithashtu kerkohet dhe nje shtese ne objektin e veprimtarise duke
shtuar dhe veprimtari ekonomike ne ate te ndertimit

Ne vijim te kerkeses se paraqitur nga kerkuesi Lulzim Masha

KONSTATOVA:
Se Shogeria “ANDELA shpk , eshte e regjistruar si person juridik me Vendimin Nr.1478 akti,
date09.02.1994 me ortak dhe administrator te vetem Lulzim Masha.

Me vendimin Nr. 1 dt. 05.06.2000 marre nga ortaku i vetem ¢ ANDELA”’ sh.p.k.e te
depozituar ne  gjykaten e rrethit Tirane me Nr 1478  dt. 15/05/2000 eshte urdheruar depozitimi i
vendimit ku ka vendosur te shtoje objektin e veprimtarise se shoqerise dhe veprimtari ne fushen e
arsimit nepermjet hapjes se nje shkolle private per ciklin e ulet parashkollor, arsimin 8 viecar dhe ne
arsimin e mesem .

Me vendimin Nr 2 dt.22.01.2004 marre nga ortaku i vetem me atributet e asamblese se ortakeve
ka vendosur te ndryshoj ne aktet themeluese te shogerise kohezgjatjen e veprimtarise ekonomike te
“Andela “ shpk nga 11 vjet ne mbi 11 vjet

Po sipas vendimit objekt kerkese per depozitimin kerkohet te shtohet ne objektin e
veprimtarise se shogerise te parashikuar ne nenin 4 te aktit te themelimit dhe nenin 3 te statusit te
shogerise ~ dhe veprimtari ekonomike ne fushen e ndertimit duke e kushtezuar kete veprimtari me
marrjen paraprake te licencimeve perkatese ne organet kopetente shteterore

Ne vijim kerkesa e paraqgitur nga kerkuesi Lulzim Masha me cilesine e ortakut dhe te
adminitratorit te shogerise ’ANDELA’’ sh.p.k. duhet pranuar.

Per kete arsye:

Ne baze te Nenit 2 te Ligjit 7632 date 4.11.1992, si dhe te Ligjit Nr.7667, date 28.01.1993 “Per

Regjistrin Tregetar”, Neni 24, si dhe te vete Akteve Themeluese te Shogerise ’ANDELA”’ SHP.K. ,

VENDOSA:

Pranimin i kerkeses se paragitur per depozitim ne lidhje me vendimin Nr.2 dt. 15.01.2004 per te
marre nga ortaku i vetem i shogeris “’ANDELA’ sh,p.k ndryshimin ne aktet themeluese te shoqerise
afatet kohore ne lidhje me kohe zgjatjen e veprimtarise nga 11 vjet ne mbi 11 viet si dhe ne lidhje me
shtesen neobjektitn e veprimtarise ekonomike duke shtuar dhe veprimtari ekonomike ndertuese duke e
kushtezuar kete veprimtari me marrjen e licencimeve paraprake ne organet kopetente shteterore.

Kryerja e shenimeve perkatese nga zyra e rregjistrit tregetar prane kesaj gjykate ne lidhje me

depozitimin e vendimit objekt kerkese per depozitim.
Kunder ketij V?[ndimi lejohet te behet ankim sipas ligjit .
U shpall sot me dt!¥.02.2007

GJYQTARE 2
Marjana( Dedi /



AKT THEMELIMI

77\, KONSTITUCIONI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TB

S\

-\ KUFIZUAR "ANDELA ",
REPUBLIKA E SHQIPERISE

S YIPI NJEMITE E NENTEQIND E NENTEDHJETEEKATER

mé 6 Janar né Tirané,

JANE KONSTITUENTE:
LULZIM MOSHO, i biri i d%1.1958,1indur ¢ banues Tirané,

Brenda identitetit t& palsés s& meésipérme, pasi u rs dakort peér 4@
g€Jjitha g¢éshtjet, u vendos ¥ pérpilohet ky akt konsthtutiv si marrs-
veshje ptr themelimin e shoqéris® me pergjegjési t& kufizuar,mbéshtetu:
né principet e méposhtémes

I PARI
Formuesi(konstituenti) do & ndértojs njé shoqéri me pérgjegjssi &
kufizuar , t¢ cilén do ta  emErtojs"ANDELA"SHPK,

I DYTI

Qendra e shogérisé(selia) do ©& jets n& Tirané,aktualisht né adresén,
Rr,A1li Baushi,Pell.l,sheI,ap.50.

I TRETI
Kohtzgjatja e shoqéris#é do té jet€ pér njs periudhé prej 11 vijetéve.

: I KATERTI =

OBJEKTI I SHOQERISEsdo t& ushtrojs veprimtari tregtare ns drejtim &5

import eksportit, tregtimit me shumicé dhe me pakics & artikujve &
ndryshém industrialé,ushqimoré,materiale e lsnds ndértimi,pjess kémbimi

pér auboujete,makineri e pajisje,fruta perime,prodhime bujgéscrie e
blegtorale,trensport mallresh dhe pasagjerésh.

I PESTI
Kapitali social do t& jets 100.000 leké, i/}nﬂbstuar nga ortaku
,f/f

i vetém 1 shoqgerisé,
I GJASHTI BT




"Shogéria do & rregullohet pérveg ketij akti konstitutiv

edhe me

- borma %€ pércakituara né s tatut, i oili do 4& nenshkruhet nga

o:ttaku i vet®m dhe miratohet nga Gjykata e Rrethit Tirans,

ORT4KU 2/ VETEM

L&M osho

Tirané,mé g




STATUT
PER VEPRINIARINE E LIRE EXONOMIKE
TREGTARE TE SHOQERISE ANDELA SHPK
KREU I
DISPOZITA TE PERGJITHMESHMT
Neni 1
Ne mbeshtetje te Ligjit Nr,.763% 4t.19,11,1992 "Per shogerit
tregtare " dhe te dispozmitave te tjeva ligjore, ne fugi, une ortaku i
vetem , 4 quajtur Lulzim Masha,‘kau krijuar Shogerine "Andela " SHPK.
Shoqeria eshte person juridik dhe keto te drejta 4 fitom
pas marrjes se vendit perkates nga ana e YUjykates se Rpethit Tirane.
Neni 2
Shogeria e zhvillen veprimtarine e saj ne perputhje me
dispogitat ligiore ne fugi, si dhe me dispozitat e parashikuara ne

. dokumetat e krijimit te saj{statuti).

,//<) Neni 3

7

L

Shoqeria ke per objekt te saj ushtrimin e veprimtarise
ekonomike tregtare ne drejtim te fwport exportitm tregtimit me shumice
dhe me pakice te artikujve te ndrzyshem industriale,ushgimore, materiale
e lende ndertimi, njese kembimi per te gjitha llojet ¢ automisteve,
makineri e pajisje,fruta perime, prodhimeve bujgesore e blegtorele,
transport mallrgsh dhe pasagjeresh,

| Nendi &4

Shogeria e ka seline @ saj ne Tirane, Rr,.

¢he mund te ngreje edhe fildale te tjera ne rrethe te ndryshme te vendit
KREU IX
KUSHTET EKONOMIKE
Neni 5

Veprimtaries e shogerise realizohet me baze te leverdise ekonomike

dhe p sgyrohet ne bilancet e saja.



Neni 6
Per tebere te mundusp 2hvillimin o veprimturiss ge shegerise
vitet nje kapital Lage prog 100,000 leke, shuma e eils perben burimin
fillestar pre Lrifimin ¢ foudit therelor dhe te mjeteve te xhiros,
Reni 7
Shogerin pergiiciet pre desyrizat o saje we Condet e vet,
dhe krijon fonde te tiure remsyve dhe fonde te vecanta financimi e
ghwilidmin e Baj, pre rritjen due nxitijon elononike,et .
Keni 8
Ne fund te edo vitiy me daten 21 ¢hijotor bibyliet bilanci
& veprimtarise se shogrise dhe breuda tre.ujorit te pare te ede viti
pasardhes paragitet bilssed vietor i shogewise,
Knevr 10y

AORINISTRIMI Dup FEWPAUBS LMY

Heni 9
Sheqevia perfagesal.at voten nnh artabu 1 veteg e any,
aduinistratori,luizia Masho, ose personi 4 suterizuay prej tij,
Fiitheone me akt perfagesimi noterisl.
Neni 10
Ne bame te keti] #kei, themeluesi 2 shogerise, mdministratori
i saj,kn te drejte te afarod we persona te ndryshom juricik e figik
dhe te perfagescie shosrine ne to #Jitha veprimtarine e aaj,
EREU XV
PUSHINI X VEPRIMTARISE
Nani 11
Shogeria de te ushtreje vepriutarine e saj skonomike
tregtare par nje periudhe kohe 1! vjecare.
Nend 12

Veprimtaria e shezcpiss #mund te pushoje me pareg ne rast se

. anx




- sjeter,ne rast so nuk romulion
rentabal per ajé vit, al dhe per shimqe ligjore S8 pagcshikuays e
ﬁvnnﬂiwin & Toreee Be psre Lo pglykates.
PISPOZIES TE TJIERA
Neng 13
Te giithe mosmorreveshies de sspd lindin shogeriso gja
te ushtrimit te veprimtarise, ne rast se nuk arvihoet fo zglidhen
me sne bisedimish do te mejidhsn wge was « wjvkales se rrethit
Tirane.
fond 14
Cispozita te tjlers e nuk jane parsshikusy ne kKete ddatut

do te kihet parasysh Ligii "Per shogeritw tregtare®.

PER BHOQEATES /ﬁ};"ilﬁh& SEFR

wmlizd ’&cah

<

REPUBLIKA © SHQIPERISE
MINISTRIA & DEEJTISISE
NCTERTIA
Nr./7J4 Rep.
Nr. 93¢ Kol.
VERTETDT IWU

Vertietohet se sot wmeé datén 5/02/19%(neéntsdhjettokat 8x
né Zyrén e Noteriseé Tirsn#, u parsglit persomslish ILulzim llesho, 1
pa njohur prej meje, per idexntitetine U2 cilBb%é u sigurova nge
letér njoftimi i tij personadddme numur QH 291871, i cili wm# deklarei
se sa mé s pér Jjan® dokumental e shegeilse st Xrguar prej tlj me
vullnetin e tij t# lireé e té plote,jasnie ke ak 2yre dne e nenshkroi
até rregullisht si dhe un® e vertetoj ko,form ligjit.

NOTERE

/%j(;ﬂé/« /04 L
/J‘Lf;/wg
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KERKESE
Per depozitimin e vendimit Nr. 1 dt. v4£7.06.2000 te ortakut te vetem “Andela” shpk
IR

W&
Kerkues: “Andela” shp;}egis}?uar si person juridik me vendimin Nr. 1478 dt.
9.02.1994 prafie Gjykates se Rrethit Tirane perfaqesuar nga ortaku dhe

.. o4 . v . . . .
administritori {Ashoqerlse Lulzim Masha me adrese “Bulevardi B.Curri”

(pranea kine gin}i) Tirane.
Objekti: De gjsltim"\i'vend‘imit Nr. 1 dt. 74 .06.2000 te ortakut te vetem te

\shegerise “Ande8” shpk.
Baza ligjore; Ligji 7667 dt{28.01.1993 “Per regjistrin tregtar dhe formalitetet qe
\} duhen respektuar nga shogerite tregtare” neni 24, ligji 7632 dt. 4.11.1992
A? o Ber di?poziti Je rregullojne pjesen e pare te Kodit Tregetar neni 60 si
\ygﬂ! A he vefe aktet themeluese te shogerise.
\o M ffu e o P
\ 9 r AN \)‘CC7 m@*{\ Per kopetence
Q / N7 Gjykates se Rrethit
Tirane

Ne baze te vendimit Nr. 1 dt. £§..06.2000, une kerkuesi me cilesine e ortakut dhe te
administratorit te vetem te shogerise “Andela” shpk, kam vendosur te bej shtese ne
objektin veprimtarise te parashikuar ne nenin = te statusit te saj, per te ushtruar veprimtari
tregtare dhe ne fushen e arsimit publik privat konform ligjit ne ciklin parashkollor, 8-
vjecar, ne ate te arsimit te mesem, shkolla sportive, ne ate te reabilitimit fizik etj.

Sqaroj ge nga periudha ne fjale e deri me sot nuk kam kryer depozitime vendimesh
te tjera per ndryshime ne statut.

Kam ushtruar veprimtarine tregtare me License Nr. 039675 dhe N.L.P.T.
J 61824033 W dt. 24.06.1996.

Bashkelidhur ju parages:
- Kerkesen per depozitim vendimi Nr. 1 dt. 74 .06.2000
- Vendimin Nr. [ dt. 24..06.2000
- Aktet prezantuese te shogerise

Kerkues )
Lulzipi Masha -

Republika e Shqiperise
Ministria e Drejtesise _
Noteria Tirane :

Nr. /2 3)Rep. Nr. Zz Kol. e

VERETIM
Vertetohet se sot me dt.¢4” .06.2000 u paragit Lulzim Masha i biri i Nazmiut i dt.
1960 me adrese Rr. “Bajram Curri” Pallatet Agimi Nr. 3 me leternjoftim Nr QH 291871,
i cili nenshkroi kerkesen per depozitm vendimi, gje qe e vertetoj une si noter me firmen
time.

Noter
7t ~Koco Themeli
l% ¢ " , ?\\\ *
[ :: - —

]
”5” /

/ 8/ 2o02°
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PULLE TAKSE

Republika e Shqiperise

“Andela” shpk

Bulevardi Bajram Curri prane Kinema Agimi
Tirane — Albania

Vendim Nr. 1 dt. 0£.06.2000
I ortakut dhe administratorit te vetem te “Andela” shpk

Sot me dt. (/T .06.2000 une ortaku dhe administratori i vetem 1 shoqerise pasi u
njoha me materialet e paragitura per shtese te objektit te veprimtarise se shogerise
“Andela” shpk.

Vendosa:

Te shtoj objektin e aktivitetit te veprimtarise se shoqerise “Andela” shpk te
parashikuar ne nenin 3 te statutit te saj me kete shtese aktiviteti ne objekt verprimtarie:

Hapje e nje shkolle private per ciklin parashkollor, 8 vjecar dhe ate te arsimit te
mesem, shkolle futbolli, si dhe veprimtari te tjera ge lidhen me reabilitimin fizik e
shendetesor te personave te ndryshem nepermjet programeve te vecanta.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe te regjistrohet ne regjistrin tregtar prane
Gjykates se Rrethit Tirane.

Per “Andela” Shpk
Ortaku dhe administratori

yzim Masll}—..
Republika e Shqiperise TS Ty e J’j <
Ministria e Drejtesise

Noteria Tirane c

Nr. /25’ Rep. Nr. Y Z‘: Kol.

VERTETIM

Vertetohet se sot me dt. /4.06.2000 u paragit Lulzim Masha i biri i Nazmiu i dt.
1959 me adrese Rr. “Bajram Curri” pallatet Agimi Nr. 3 me leternjoftim Nr. QH 291871,
i cili e nenshkroi kerkesen per depozitim vendimi gje ge e vertetoj une si noter me fimen
time.

;‘;\
“Koco Themeli
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KERKESE
Per depozitimin e vendimit Nr. 2 dt.22.01.2004 te ortakut te vetem “Andela” shpk

Kerkues: “Andela” shpk regjistruar si person juridik me vendimin Nr. 1478 dt.

9.02.1994 prane Gjykates se Rrethit Tirane perfagesuar nga ortaku dhe A e ?

o . S e . . = . \ f 74 - ‘-f"%!/’(‘j

administratori i shogerise Lulzim Masha ) ol ol O =" wp
Objekti: Depozitimi i vendimit Nr. 2. dt.22.01.2004 te o\rrén tevetemfe o BT,

shogerise “Andela” shpk. / ou 129958 S Hoel e
Baza ligjore: Ligji 7667 dt. 28.01.1993 “Per regjistrin tregta} dhe formalitetet qe /= €444

duhen respektuar nga shogerite tregtare” neni 24, ligji 7932 dt.4.11.1992 ot o

“Per dispozitat ge rregullojne pjesen e pare te Kodit Tfé’éeiar ‘rfem s 7
dhe vete aktet themeluese te shogerise. A~ [ DE & 0/ £ et/
ON /
Per kopetence Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tiran% ¢ .
O~ Lp> O P 5

Ne baze te vendimit Nr.2. dt.22.01.2004 une kerkuesi me cilesine ¢ ortakut dhe te
administratorit te vetem te shogerise “Andela” shpk, kam vendosur te ndryshbj\néﬁét pefkatese te
akteve themeluese te shogerise ku parashikohet qe veprimtaria ekonomike’ e shogerise mga 10
vjet ndryshon ne mbi 10 vjet 1/ Wi pri” [ RJeeh |

Sqarojme  se shogeria “Andela “ shpk. Eshte rregjistruar fillimisht me Vendimin\Nr 1478
dt.09.02.1994 . J o P

Me vendimin nr 1478 1 te dt.15.06.2000 eshte bere nje depozitim vendimimi mbi bazen e
se cilit eshte bere nje shtese ne objektin e veprimtarise ekonomike te shogerise . Nga
periudha ne fjale e deri me sot nuk kam kryer depozitime vendimesh te tjera per ndryshime ne
aktet themeluese te shogerise “Andela

Kam ushtruar veprimtarine tregtare me License Nr. 039675 dhe N.L.P.T.
J 61824033 W dt. 24.06.1996.

Bashkelidhur ju parages:

- Vendimin Nr. 2. dt.22.01.2004  si dhe Aktet prezantuese te shogerise “Andela “ shpk

7

./’

Kerkues
Ortaku dhe administratofi i vetem

Lulzim Masha_—
% § /i




[ ]

wr ;:i"{epublika e Shqiperise
./ Ministria e Drejtesise ;)
: 72~ Noteria Tirane Nr. .ij i / Rep. Nr-[’/ 7/ Kol.

. @

VERETIM
Vertetohet se sot me dt. 22.01.2007 u paraqit Lulzim Masha i biri i Nazmiut i dt. 1960 me
adrese Rr. “Bajram Curri” Pallatet Agimi Nr. 3 me leternjoftim Nr QH 291871, i cili nenshkroi
kerkesen per depozitm vendimin Nr 2 te ortakut te vetem te “Andela” shpk dt.22 01.2004 gje
qge e vertetoj une si noter me firmen time si notere
Notere
Miranda Xhemalce

PSR I
IR ANDA EERMLL
TEL. ?C.:Z (9

TIRA /a4 4
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PLOTSIM KERKESE
Per depozitimin e vendimit Nr. 2 dt.22.01.2004 te ortakut te vetem “Andela” shpk

Kerkues: “Andela” shpk regjistruar si person juridik me vendimin Nr. 1478 dt.
9.02.1994 prane Gjykates se Rrethit Tirane perfagesuar nga ortaku dhe
administratori i shogerise Lulzim Masha
Objekti: Plotsim 1 kerkeses se dt.22 .01.2007 ne lidhje me Depozitimin e vendimit Nr.
. 2. dt.22.01.2004 te ortakut te vetem te shoqerise “Andela” shpk.
Baza ligjore: Ligji 7667 dt. 28.01.1993 “Per regjistrin tregtar dhe formalitetet qe
duhen respektuar nga shoqerite tregtare™ neni 24, ligji 7632 dt. 4.11.1992
“Per dispozitat ge rregullojne pjesen e pare te Kodit Tregetar neni 60 si
dhe vete aktet themeluese te shogerise.

Per kopetence Gjyqtare Marjana Dedi

Sipas verifikimit te shortit ju keni ne shqyrtim kerkesen e dt.22.01.2007 ku kerkohet
depozitimi i vendimit Nr.2. dt.22.01.2004 te marre nga une une kerkuesi me cilesine e ortakut
dhe te administratorit te vetem te shogerise “Andela” shpk,

Ne baze te asaj kerkese ijam drejtuar gjykates per te ndryshuar nenet perkatese te akteve
themeluese te shogerise ku parashikohet qe veprimtaria ekonomike e shoqgerise nga 10 vjet
ndryshon ne mbi 10 vjet

Gjithashtu po sipas atij vendimi eshte bere nje shtese ne objektin e veprimtarise duke
shtuar dhe aktivitet ne fushen e ndertimit gje qe kerkese nuk e kam permendur

Ne vijim te kerkeses qe ju keni per shqyrtim ju lutem te keni ne konsiderate dhe shtesen
e objektit te veprmtarise ne fushen e ndertimit.

Per ndjekjen e procedurave perkatese prane asaj gjykate eshte ngarkuar Elizabeta Furriku

Kerkues
Ortaku dhe administratori 1 veteny
L

Lot oon pAx S o

Republika e Shqiperise
Ministria e Drejtesise
Noteria Tirane

VERETIM

Vertetohet se sot me dt. 13.02.2007 u paraqit Lulzim Masha i biri i Nazmuiut i dt. 1960 me

adrese Rr. “Bajram Curri” Pallatet Agimi Nr. 3 me leternjoftim Nr QH 291871, i cili nenshkroi

poltsimin e kerkeses se dt.22.01.2007 ne lidhje me depozitm vendimin/Nr 2 te ortakut te
vetem te “Andela” shpk dt. 22 01 200731‘g]s gee vertetoj une si noter me firmen time si notere
Notere ~ //

Miranda Xhe}{lalce
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Republika e Shqiperise
“Andela” shpk

Prane Institutit Arsimor “Wilson *
Tirane — Albania

Vendim Nr. 2 dt. 22.01.2004
I ortakut dhe administratorit te vetem te “Andela” shpk

Sot me dt. 22.01.2004 uneortaku dhe administratori i vetem ishogerise “Andela “shpk.
pasi u njoha me materialin e paraqitur

Per ndryshimin e neneve respektive te akteve themeluese te shogerise ne lidhje
me afatin kohor qe parashikon kohezgjatjen e veprimtarise se shogerise “Andela” shpk.
Mbi 11 vjet dhe keonkretisht ky afat perfundon me shkurt 2004

Gjithashtu per nevoja te shtimit te objektit te veprimtarise ekonomike te shogerise
dhe ne ate ndertuese

Vendosa:

1. Te ndryshoj kohezgjatien e zhvillimit te veprimtarise ekomike te “Andela “
shpk nga 11 vjet ne mbi 11 vjet te parashikuara ne nenin 3 te aktit te themelimit si dhe
nenit 11 te statusit te shogerise

2. Te shtoj ne objektin e veprimtarise te parashikuar ne nenin 4 te aktit te
themelimit si dhe ne nenin 3 te statusit te shogerise dhe aktivitet ekonomit ne fushen e
ndertimit te objekteve sociale , godina per banim etj.

Fillimi i aktivitetit ekonomik ne fushen e ndertimit do te kushtezohet me licencimet
perkatese ne organet kopetente shteterore konform ligjit. N

3.Dergimi e nje kopje vendimi ne zyren e Tatim taksa Tirane pas- depozitimit te
ketij vendimi ne gjykaten e rrethit Tirane prane regjistrit tregetar

Per “Andela” Shpk
Ortaku dhe administratori
Lulzim Masha

/ 4//(3-0’»" N

Tirane me 22.01.2004 _
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DEKLARATE NOTERIALE

Sot me dt. 22.01.2007 u paragit Lulzim Masha i biri i Nazmiu i dt. 1959 me adrese
Rr. “Bajram Curri” pallatet Agimi Nr. 3 me leternjoftim Nr. QH 291871, i cili deklaroi
se ;

“ Me cilesine e ortakut dhe te administratorit te vetem kam nenshkruar vendimin
Nr 2 dr.22.01.2004 te asamblese se ortakeve .

Kete deklarate e bej ne prezence te noteres duke i paraqitur paraprakisht dhe
vendimin nr 2 dt.22.01.2004  te marre nga une ortaku i vetem te “Andela * shpk

Kete deklarate efekt vertetim te nenshkrimit te vendimit te mesiper ja bashkelidh
vendimit te mesiper per efekt te vertetimit te nenshkrimit tim ne Ate vendim .”

Vertetohet nenshkrimi i deklaruesit te deklaruesit Lulzim Masha qge nenshkroi
regullisht para meje si notere si dhe autentitetin e vendimit Nr 2 dt.22.01.2004  te
dorzuar nga deklaryesi Lulzim Masha

» HTERE
WIBANDA XHEEALC
TEL. 283748
TIRANE
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KFREUESI : Twlzim Mosho, lindur e hanues Tirans,Rr A3

KEREKRS B
,Banghi,fall.B,Sh‘I,ap.BC

ME OBJEKT : Riregjistrimin e shogbriss.

GIYKATHS SB RRETHIT
B 1 RANED

I e A e

Me vendim 8 k8saj eivkate Firma Andels, #shté resjistriar

81 verson juridik p&r L& ushtruvar veprimtari t& ndryshme tregtare.
N& mbéshtetje t& dispoaitave ligjore né fuqi, firma jons do 48
emBrtohet tani SHOQPRIA ANDETA SHPK.

Prandaj pérsa ms 8ip8r kérkojmé nga ana e kbsaj eivkate g8

68 na rirvesjistroi choqsrins "ANDBIA"SHTK si person juridik pér 58

vshrvar veprimbtari tregtare ns drejtim t& imnort eksportit, tresti-
mit me shumic®& dhe me pakics t& artikuive ndryshem industrials,
ushgimorg, materiale e 1&nds nddrtimi,pjess kémbinmi PBr auntomiete
makineri e pajisje, fruta rerimesprodhime bujoBsore e blegtorale, tran
eport mallrash dhe pasagjerssh.

PR SHOQERINE ANDETA SUPY

s

Tirans,mé 37/12/1993
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